



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. juni 2017.

Bo Andersen
Dirigent

Minova Holding ApS

**Larsbjørnsstræde 3
1454 København K
CVR-nr.: 28516606**

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

(12. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsens beretning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Minova Holding ApS
Larsbjørnsstræde 3
1454 København K

Hjemmeside: www.minova.dk
E-mail: minova@minova.dk

CVR-nr.: 28 51 66 06
Stiftet: 16. marts 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Mogens Andersen
Nordhavnsvej 1
3000 Helsingør

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og investeringsvirksomhed, herunder via datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets finansielle stilling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar 2016 til 31. december 2016

	2016	2015
Indtægter af kapitalandele	-1.200.040	-3.159.138
Andre eksterne omkostninger	-9.246	-10.415
Andre driftsomkostninger.....	0	-201.277
Driftsresultat	-1.209.286	-3.370.830
1 Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	108.454	29.371
Andre finansielle omkostninger	0	-239
Ordinært resultat før skat	-1.100.832	-3.341.698
Skat af årets resultat.....	0	0
Årets resultat	-1.100.832	-3.341.698
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	-1.100.832	-3.341.698
Disponeret I alt	-1.100.832	-3.341.698

Balance pr. 31. december 2016
Aktiver

	2016	2015
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	1.710.668	946.533
Kapitalinteresser i associerede virksomheder	1.900.000	16.546
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	200.000
Finansielle anlægsaktiver	3.610.668	1.163.079
Anlægsaktiver	3.610.668	1.163.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	329.283
Tilgodehavender	0	329.283
Likvide beholdninger	65.376	1.409.514
Omsætningsaktiver	65.376	1.738.797
Aktiver	3.676.044	2.901.876

Balance pr. 31. december 2016
Passiver

	2016	2015
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger.....	1.775.000	0
Overført resultat.....	1.662.388	2.763.221
2 Egenkapital	3.562.388	2.888.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.374
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.281	4.281
Kortfristede gældsforpligtelser	113.656	13.655
Gældsforpligtelser	113.656	13.655
Passiver	3.676.044	2.901.876
3 Eventualforpligtelser		

Noter

	2016	2015
1 Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver		
Korrektion af tidligere foretagne nedskrivninger, kapitalandele i assoc. virksomheder	-108.454	-16.546
Korrektion af tidligere foretagne nedskrivninger, tilgodehav. associerede virksomheder	0	-12.825
	-108.454	-29.371
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver i alt	-108.454	-29.371

	Primo	Praksis ændringer	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger	0	1.775.000	0	1.775.000
Overført resultat	2.763.220	0	-1.100.832	1.662.388
	2.888.220	1.775.000	-1.100.832	3.562.388
	2.888.220	1.775.000	-1.100.832	3.562.388

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede danske indkomst og for eventuelle kildeskatter og udbytteskat.